ПРОЕКТ

Российская Федерация

Кемеровская область

Тисульский муниципальный район

Белогорское городское поселение

Совет  народных депутатов Белогорского городского поселения
(созыв __, заседание __)
РЕШЕНИЕ
От  __.12.2020 г.

             №  ___
О внесении изменений и дополнений в Решение 19 заседания 3 созыва Совета народных депутатов Белогорского городского поселения от  23.12.2019 г. № 25 «О бюджете Белогорского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Белогорского городского поселения, Решением 47 сессии 1 созыва Совета народных депутатов Белогорского городского поселения от 14.11.2013 № 64 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Белогорском городском поселении», Совет народных депутатов Белогорского городского поселения решил:

Статья 1

Внести следующие изменения в Решение 19 заседания 3 созыва Совета народных депутатов Белогорского городского поселения от  23.12.2019 г. № 25 «О бюджете Белогорского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
1. Пункт 1 Статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета Белогорского городского поселения на 2020 год:

- общий объем доходов бюджета Белогорского городского поселения  в сумме 47 422,6  тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 18139,6 тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета  Белогорского городского поселения  в сумме 47 422,6 тыс. рублей;

- общий объём дефицита, профицита бюджета Белогорского городского поселения в сумме 0,00 тыс. рублей».
2. Статью 7 изложить в следующей редакции:

«Статья 7. Резервный фонд

Утвердить размер резервного фонда администрации Белогорского

городского поселения за 2020 год в сумме 23,8 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 20,0 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 20,0 тыс. рублей».
3. Статью 8 изложить в следующей редакции:

«Статья 8. Дорожный фонд

Утвердить объем бюджетных ассигнований  дорожного фонда Белогорского городского поселения на 2020 год в сумме 453 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 554 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 558 тыс. рублей».
4. Статью 9 изложить в следующей редакции:
«Статья 9. Межбюджетные трансферты на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
1. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Тисульского муниципального района на 2020 год в сумме 16 986,1 тыс. рублей, в том числе дотации – 15 872,5  тыс. рублей, субвенции – 286,7 тыс. рублей, субсидия – 826,9;
на 2021 год в сумме 7 657,5 тыс. рублей, в том числе дотации – 6 529,9 тыс. рублей, субвенции – 298,9 тыс. рублей, субсидия – 828,7 тыс. рублей;
на 2022 год в сумме 9 444,5 тыс. рублей, в том числе дотации – 8 154,1 тыс. рублей, субвенции – 427,5 тыс. рублей, субсидия – 862,9 тыс. рублей.
2. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов предоставляемых из бюджета Белогорского городского поселения в бюджет Тисульского муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями на 2020 год в сумме 14 545,0 тыс. рублей, на 2021 год – 13578,0 тыс. руб., на 2022 год – 14153,0 тыс. рублей».
5. Приложение 4  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему РЕШЕНИЮ.
6. Приложение 5  изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему РЕШЕНИЮ.

7. Приложение 6  изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему РЕШЕНИЮ.

8. Приложение 7  изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему РЕШЕНИЮ.
Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Статья 3. Контроль над исполнением решения возложить на комитет по бюджету, финансам и налогам (Зайцев С.А.)
Председатель Совета народных

депутатов Белогорского

городского поселения:                    ________________С.В.Леттер

Глава Белогорского

городского поселения:                    ________________Р.В.Чумаченко